O prazo de vigência do contrato iniciará a partir da data da sua assinatura e perdurará por 11 meses,

podendo ser prorrogado a critério da administração, sempre respeitando os limites da lei.

3. CLÃUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 71.500,00 (setenta e um mil e quinhentos reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução

contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

[...]

N® 001/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa para
locação de veículos leves para o uso do município de São
Pedro dos Crentes - MA. Vencedores: RIO NEVES LOCAÇÃO,

EPP, CNPJ:SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI
13.500.739/0001-04, item: (001), pelo Valor Unitário de: R$

8.350,00 (oito mil e trezentos e cinquenta reais). OTÁVIO
DE SOUSA DIAS EIRELI - ME, CNPJ: 13.338.778/0001-57,

item: (002) pelo Valor Unitário de: R$ 5.590,00 (cinco mil e
quinhentos e noventa reais) e item: (003), pelo valor unitário
de: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais).

São Pedro dos Crentes - MA, 27 de janeiro de 2022.

Data/Hora de Abertura
11/02/2022 - 08h30min.
Menor Preço Global

Pregão Presencial n®
001/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada para
fornecimento parcelado de kits de materiais de

[...]

12.530791-8 - TELEFONE: (98) 98488-8494INSCRIÇÃO

EMPOR
PIPB EMPREENDIMENTOS, VEÍCULOS E SERVIÇOS

●  Prazo de validade da proposta, 60 (Sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura,

●  Prazo de Entrega: confome edital

●  O valor total da proposta é de R$ 71.500,00 (Setenta e um mil e quinhentos reais)
●  Banco do Brasil-Agência: 0613-0-Conta Corrente: 70888-7

●  Que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da prefeitura municipal de SAO
PEDRO DOS CRENTES / MA, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

●  Que o prazo de inicio da entrega dos materiais será de acordo com os termos estabelecidos no anexo